
盂县经济技术开发区西烟循环经济产业园二期工程配套基础设

施项目设计招标公告

（招标编号：ZLZX 招【2025】0305 号）

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 盂县

1、招标条件

本招标项目盂县经济技术开发区西烟循环经济产业园二期工程配套基础设施项目，已由

盂县发展和改革局以盂发改发【2025】33 号文件批准建设，项目资金来源为企业自筹、银

行贷款和争取上级资金，招标人为盂县秦源建设工程有限公司。本项目已具备招标条件，现

对该项目的设计进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 本次招标项目的建设规模：建设内容主要包含路网工程、配套管网、标准厂房、配

套服务中心及智慧园区系统建设。具体内容为：

（一）路网工程：包括园区内纬三路东段（经七路-经十路）道路长度约 1284.96m、红

线宽度 20m；经三路（纬一路西-纬三路）道路长度约 587m，红线宽度 12m；及配套雨水、

污水、通讯、电力、热力、照明等市政基础设施建设。

（二）标准厂房及配套服务中心工程：总建筑面积 10942 ㎡,其中：新建地上一层标准

厂房 1座，门式钢架结构，建筑面积 1350 ㎡；新建配套服务中心，建筑面积 9576 ㎡；新建

地上一层门房 1座，砖混结构，建筑面积 16 ㎡。

（三）充电桩、园区主次入口标识、智慧园区系统等附属工程。

2.2 本次招标项目的建设地点：盂县西烟循环经济产业园。

2.3 本次招标项目的设计服务期限：60 日历天。

2.4 招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段，该标段（包）内容：本项目概况范围内的方案设计、初步设计（含概算

编制）、施工图设计及后续相关服务。

3、投标人资格要求

001 第一标段，投标人资格要求：

3.1 本次招标要求投标人须具备有效的营业执照，具备建设主管部门颁发的工程设计综

合资质甲级或同时具备工程设计市政行业（道路工程)专业乙级及以上资质、建筑行业（建



筑工程）乙级及以上资质、市政行业（热力工程）专业甲级资质和特种设备生产许可证（压

力管道设计公用管道 GB2），并在人员方面具有相应的设计能力。省外企业须同时具备山西

政务服务平台信息报送要求，方可在本市行政区域内开展执业活动。

3.2 本次招标要求投标人拟派项目负责人应当具备相关专业高级职称；投标人拟派道路、

建筑、热力各专业负责人须具备相关专业高级职称或相关专业注册执业资格。

3.3 本项目接受联合体投标。

1、联合体单位不超过两家，且资质条件必须达到前述资质标准；

2、投标人的投标文件及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力；

3、联合体各方应签订共同投标协议，明确约定各方拟承担的工作和责任，并将该共同

投标协议随投标文件一并提交招标人；

4、联合体各方不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合

体投标，出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝；

5、联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，明确各方的权利和义务及

各方承担的响应责任；

6、联合体的各方应共同推荐一名联合体牵头方，由联合体各方提交一份授权书，证明

其牵头方资格，该授权书作为投标文件的组成部分一并提交招标人；

7、联合体的牵头方代表，承担责任和接受指令，并负责整个合同的全面履行和接受本

工程款的支付。

3.4 本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。对于两个以上法人或其他组织组成一

个联合体以一个申请人的身份共同参与投标活动的应当对所有联合体成员进行失信被执行

人信息查询。联合体中有一个或一个以上成员属于失信被执行人的联合体视为失信被执行人。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 5 月 12 日 18 时至 2025 年 5 月 17 日 18 时（北

京时间），登录“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）

下载电子招标文件。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间为）2025 年 6 月 3 日 09 时 30 分，投标

人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）

递交电子投标文件。



5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投

标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章

（电子章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

0353-3333133。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2025 年 6 月 3日 09 时 30 分；

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）

网上开标。

7、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金

交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）提出

接收异议的联系人：赵志廉

电 话：0353-6637006

9、其他公示内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》《全国公共资源交易平台（山西

省·阳泉市）》上发布。

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平

台主体库完成注册，并办理 CA 数字证书 。

招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）上发布，视作已发放给所有

投标人（发布时间即为招标文件的获取时间），各投标人应随时关注项目信息并及时在全国

公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等），否则所

造成的一切后果由投标人自负。

10、监督部门

本招标项目的监督部门为盂县经济技术开发区管理委员会。



联系人：梁海帆

电话：0353-6637007

电子邮件：yxjjkfq2017@163.com

11、联系方式

招标人：盂县秦源建设工程有限公司

地 址：山西省阳泉市盂县秀水镇秦村（秀水双创智造园）

联系人：赵志廉

电 话：0353-6637006

招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

办公地址：太原市万柏林区长兴北街 1号华润大厦 T4 楼 15 层

联系人：黄东 孙远东 王雷

电 话：0351-7077533、15513626020

电子邮件：sxzlzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	招标人：盂县秦源建设工程有限公司 
	地  址：山西省阳泉市盂县秀水镇秦村（秀水双创智造园）
	联系人：赵志廉
	电  话：0353-6637006
	招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司
	办公地址：太原市万柏林区长兴北街1号华润大厦T4楼15层
	联系人：黄东 孙远东 王雷
	电 话：0351-7077533、15513626020         
	电子邮件：sxzlzb@126.com 

		www.bjca.org.cn
	2025-05-09T15:24:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-05-09T15:24:56+0800
	BJ
	ePolicy




